

گروه ورزشی- بعد از پیروزی پرگل تیم ملی فوتبال زنان چین مقابل ایران که باعث شد تا چین اولین تیم صعودکننده به مرحله یک چهارم نهایی باشد، استرالیا، کره جنوبی و ژاپن هم توانستند با پیروزی مقابل رقبای خود به جمع ۸ تیم برتر رقابت‌ها صعود کنند و رقابت برای تعیین ۳ تیم برتر دیگر نیز پیچیده‌تر از قبل شد.

۳ سهمیه باقیمانده، یکی مرتبط به تیم دوم گروه اول است و ۲ سهمیه دیگر هم به تیم برتر سوم در میان سه گروه تعلق خواهد گرفت که در روز پایانی مرحله گروهی تکلیف این سهمیه مشخص خواهد شد.

ویتنام با ۴ گل نیاخت تا ...

به روزرسانی شانس صعود زنان فوتبال ایران؛ ۸۰ درصد!

■ هفته دوم رقابت‌های جام ملت‌های آسیا با قطعی شدن صعود استرالیا، کره جنوبی و ژاپن به پایان رسید.

زنان فوتبال ایران ۱۸۰ دقیقه در میدان دیده‌اند اما در جدول رده‌بندی تنها ۹۰ دقیقه آن به رسمیت شمرده شده که مصاف با چین و شکست ۷ گله بوده و به واسطه حذف هند، نتیجه تساوی به دست آمده در این بازی هم از جدول حذف شده است؛ در مقابل چین تاییه تنها یک مسابقه انجام داده و استراحت بیشتری داشته است. حذف هند باعث شده تا معادلات برای صعود فوتبال زنان ایران به مرحله یک چهارم نهایی پیچیده شود، معادلاتی که در ادامه آن را با هم مرور می‌کنیم:

صعود به عنوان دوم گروه A (حریف احتمالی در یک چهارم نهایی: فیلیپین یا استرالیا):

حالت اول: برد ایران (با اختلاف بیش از ۱ گل) + مساوی تایلد مقابل استرالیا = صعود ایران به عنوان تیم دوم - صعود تایلد و ویتنام به عنوان برترین سومها

حالت پنجم: برد ایران (با اختلاف بیش از ۱ گل) + مساوی تایلد مقابل استرالیا = صعود ایران به عنوان تیم دوم - صعود تایلد و ویتنام به عنوان برترین سومها

حالت ششم: برد ایران (با اختلاف بیش از ۱ گل) + باخت تایلد مقابل استرالیا = صعود ایران به عنوان تیم دوم - صعود تایلد و ویتنام به عنوان برترین سومها

به عنوان تیم دوم - صعود تایلد و ویتنام به عنوان برترین سومها

چین تاییه به عنوان برترین سومها

حالت سوم: برد ایران (با اختلاف بیش از ۵ گل) = صعود ایران به عنوان تیم دوم - صعود چین تاییه و ویتنام به عنوان برترین سومها

صعود در جمع برترین سومها (حریف احتمالی در یک چهارم نهایی: ژاپن یا کره جنوبی):

حالت اول: مساوی ایران + مساوی تایلد مقابل استرالیا = صعود چین تاییه به عنوان تیم دوم - صعود ایران و ویتنام به عنوان برترین سومها

حالت دوم: مساوی ایران + برد تایلد مقابل استرالیا = صعود چین تاییه به عنوان تیم دوم - صعود تایلد و ویتنام به عنوان برترین سومها

حالت سوم: مساوی ایران + باخت تایلد مقابل استرالیا (با اختلاف بیش از ۵ گل) = صعود چین تاییه به عنوان تیم دوم - صعود ویتنام و ایران به عنوان برترین سومها

عجیب‌ترین حالت (صعود همراه با شکست در بازی پایانی):

حالت احتمالی: باخت ایران (با اختلاف ۱ گل) + باخت تایلد مقابل استرالیا (با اختلاف بیش از ۸ گل) = صعود چین تاییه به عنوان تیم دوم - صعود ویتنام و ایران به عنوان برترین سومها

چگونه راه یک چهارم نهایی به روی زنان فوتبال ایران بسته خواهد شد؟

حالی ساعت ۲۰ امروز (چهارشنبه) در ورزشگاه دی وای پاتیل شهر مومبای هند، می‌توان گفت بدون در نظر گرفتن نتایج خیالی در روز پایانی، مرحله گروهی میان تایلد و استرالیا، سرنوشته زنان فوتبال ایران نوشته شده است؛ اگر پیروزی به دست آمده باشد، که بدون اما و اگر صعود نهایی شده و حتی تساوی هم می‌تواند شاگردان مریم ایراندوست را به جمع ۸ تیم برتر برساند. در ادامه احتمالات حذف زنان فوتبال ایران از مرحله گروهی و بازگشت زود هنگام به خانه و ناکامی در ثبت یک دستاورد تاریخی را بررسی می‌کنیم:

حالت اول: باخت ایران + باخت تایلد مقابل استرالیا = صعود چین تاییه به عنوان تیم دوم - صعود تایلد و ویتنام به عنوان برترین سومها

حالت دوم: مساوی ایران + برد تایلد مقابل استرالیا = صعود چین تاییه به عنوان تیم دوم - صعود ایران و ویتنام به عنوان برترین سومها

حالت سوم: مساوی ایران + باخت تایلد مقابل استرالیا (با اختلاف بیش از ۵ گل) = صعود چین تاییه به عنوان تیم دوم - صعود ویتنام و ایران به عنوان برترین سومها

به عنوان برترین سومها

جمع‌بندی:

دختران زنان فوتبال ایران بعد از رسیدن به رویای دیرینه کسب سهمیه جام ملت‌های آسیا، حالا بلندپروازی‌های بیشتری دارند و در سودای رسیدن به مرحله حذفی و کسب سهمیه جام جهانی ۲۰۲۳ هستند؛ صعودی که بیش از همیشه به زنان فوتبال ایران نزدیک‌تر بوده و می‌تواند با یک مساوی در مقابل چین تاییه محقق شود. البته که چین تاییه به لحاظ رتبه‌بندی ۳۹ رده‌بندی فیفاست و ایران در جایگاه ۷۰، ضمن آن‌که آن‌ها سهم فهرماتی پایایی در آسیا را تجربه کرده‌اند؛ هر چند



جدول به پایان برد اما در سال ۱۴۰۰ تا پایان هفته بیستم پنج برد و ۱۵ امتیاز کسب کرده که رشد قابل توجهی برای این تیم محسوب می‌شود. در هفته‌های پیش رو، شاگردان ثرونی با شهداب یزد و سپاهان هم بازی دارند. عملکرد این فصل آنها نشان داده است که مدعیان همیشه باید نگران آنها باشند.

شاگردان ثرونی یکی از جوان‌ترین تیم‌های این فصل لیگ برتر هستند. به غیر از میلاد فتاحی ۲۹ ساله، مسن‌ترین بازیکن این تیم محمدعلی فلاح است که فقط ۲۵ سال دارد. ۸ نفر از ۱۹ بازیکن این تیم زیر ۲۰ سال هستند. آذربایجان با این ترکیب جوان گول‌کش قهرمان این فصل شده است. مسابقات باقی‌مانده آذربایجان در لیگ برتر والیبال ۶ بهمن، راهیاب ملل میروان - آذربایجان ارومیه ۱۰ بهمن، آذربایجان ارومیه - پاس گرگان ۱۳ بهمن، هورسان رامسر - آذربایجان ارومیه ۱۷ بهمن، آذربایجان ارومیه - شهداب یزد ۲۰ بهمن، سایپا تهران - آذربایجان ارومیه ۲۴ بهمن، سپاهان اصفهان

گول‌کش قهرمان!

در فصل گذشته لیگ هم هراز در حالی که صدرنشین نیم‌فصل دوم بود به ارومیه رفت و در نتیجه‌ای کاملاً ناباور، این بازی را برتری سه بر ۲ آذربایجان به پایان رسید و نخستین شکست فصل برای شاگردان رحمان محمدی‌راد ثبت شد. نسبت این شکست، تا ۲ هفته دیگر هم دامن سپاهان را رها نکرد و این تیم در هفته‌های بعدی مقابل مس رفسنجان و پیکان تهران باخت. البته این اولین بار نیست که آذربایجان در لیگ ایران شگفتی‌سازی می‌کند.

گروه ورزشی-آذربایجان ارومیه در ۲۰ هفته لیگ برتر والیبال فقط پنج بار به پیروزی رسیده که سه مرتبه آن مقابل تیم‌های اول، دوم و سوم جدول بوده است. یکشنبه سوم بهمن هفته بیستم لیگ برتر والیبال برگزار شد. تیم‌های ارومیه‌ای در این هفته به مصاف هم رفتند. شاید همه انتظار داشتند که شهرداری با یک پیروزی آسان، فاصله خود با صدر جدول را حفظ کند ولی آذربایجان یک بار دیگر همه را غافلگیر کرد. آذربایجان در ست‌های اول و دوم به پیروزی رسید اما شهرداری با برتری در ۲ ست بعدی، در آستانه بازگرداندن نتیجه



طارمی در ترکیه، نیازمند در پاریس و انصاری فرد در مسیر امارات



این لژیونرها به اردوی تیم ملی نمی‌رسند، گفت: او حتی اگر همین الان هم راه بیفتند، در تمرین غایب خواهند بود چرا که ابتدا به قرنطینه می‌روند و بعد از انجام تست کرونا منفی بودن آزمایش‌ها می‌توانند به تمرینات ملحق شوند.

در نتیجه در تمرین امروز غایب خواهند بود. او درباره وضعیت آزمون، نوراللهی و حاج‌صفی برای ملحق شدن به اردوی این تیم بعد از منفی شدن تست کرونا، خود اظهار کرد: می‌دانید که دوره ابتلا به سویه امیکرون ۳ تا ۷ روز است. این بازیکنان بعد از منفی شدن تست‌شان می‌توانند به اردوی تیم ملی ملحق شوند. باید ببینیم در روزهای آینده چه اتفاقی می‌افتد. خورشیدی هم چنین درباره وضعیت ۱۳ بازیکنی که دیرباز به تیم ملی ملحق شدند، گفت: هنوز

گروه ورزشی- تعدادی از لژیونرهای دعوت شده به تیم ملی ایران هنوز نتوانسته‌اند خود را به اردو این تیم برسانند و پشت سر سامانه بارشی در کشور ترکیه مانده‌اند. مجتبی خورشیدی، درباره آخرین وضعیت لژیونرهای دعوت شده به تیم ملی گفت: مهدی طارمی هم‌چنان به علت بارش برف و نبودن شرایط پرواز، در آن شهر کوچک واقع در ترکیه باقی مانده و هنوز مشخص نیست که چه ساعتی به سمت ایران حرکت خواهد کرد. کریم انصاری فرد هم با تغییر مسیر حرکت خود از ترکیه به سمت امارات، به تازگی به سمت شهر دوی راه افتاده است. پیام نیازمند هم هنوز از شهر پاریس به سمت دوی راه نیافتاده است. سرپرست تیم ملی فوتبال ایران در واکنش به این که با این حساب،

نگرانی شدید رئال؛ کریم بنزما به PSG می‌رسد؟

تمام تلاش رئالی‌ها بر این است که بنزما برای دیدار رفت مقابل پاری سن ژرمن در مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان در بهترین شرایط ممکن قرار داشته باشد. این هفته دیداری در رقابت‌های لالیگا برگزار خواهد شد. تمام تلاش رئالی‌ها بر این است که بنزما برای دیدار رفت مقابل پاری سن ژرمن در مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان در بهترین شرایط ممکن قرار داشته باشد. این هفته دیداری در رقابت‌های لالیگا برگزار خواهد شد.

تمام تلاش رئالی‌ها بر این است که بنزما برای دیدار رفت مقابل پاری سن ژرمن در مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان در بهترین شرایط ممکن قرار داشته باشد. این هفته دیداری در رقابت‌های لالیگا برگزار خواهد شد.

بنزما در جریان تساوی ۲-۲ برابر آنچه به دلیل مصدومیت از ناحیه همسترینگ از زمین بازی بیرون رفت و جایگزین او را زابو دیاز بودیدی داد. دقایقی از آغاز نیمه دوم این بازی بیشتر نگذشته بود که بنزما احساس دردی در همسترینگ پایش داشت و برای این که اتفاق بدتری برای این بازیکن رخ ندهد، کادرفنی رئال تصمیم گرفت او را از بازی بیرون بکشد. شام آر ای صبح روز سه‌شنبه انجام شود تا میزان دقیق مصدومیت این ملی‌پوش فرانسوی مشخص شود و شرایط او برای حضور در دیدارهای پیش روی رئال مادرید مورد بررسی قرار بگیرد.

گروه هتل های تاپ تورز

021-8586 | www.ttgroup.ir | @Toptours_Group | ttgroup.ir